
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

AYAPANGO 0012

 1,280,408.43  0.00  1,280,408.43  1,090,878.25 -189,530.18 1,090,878.25Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 244,090.00  0.00  244,090.00  37,850.00 -206,240.00 37,850.00Contribuciones de Mejoras

 1,909,572.04  0.00  1,909,572.04  1,137,764.38 -771,807.66 1,137,764.38Derechos

 156,490.50  0.00  156,490.50  81,734.92 -74,755.58 81,734.92Productos

 16,886.50  0.00  16,886.50  90,835.00  73,948.50 90,835.00Aprovechamientos

 1,783,744.82  0.00  1,783,744.82  251,726.11 -1,532,018.71 251,726.11Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 49,669,247.75  47,284.92  49,716,532.67  48,469,477.38 -1,247,055.29 48,469,477.38Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 615,487.31  0.00  615,487.31  0.00 -615,487.31 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 55,675,927.35  55,723,212.27  51,160,266.04  51,160,266.04TOTAL  47,284.92

Ingresos Excedentes  73,948.50
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

AYAPANGO 0012

 53,276,695.22  53,323,980.14  50,908,539.93  50,908,539.93 47,284.92 -2,415,440.21Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 1,280,408.43  0.00  1,280,408.43  1,090,878.25 -189,530.18 1,090,878.25Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 244,090.00  0.00  244,090.00  37,850.00 -206,240.00 37,850.00Contribuciones de Mejoras

 1,909,572.04  0.00  1,909,572.04  1,137,764.38 -771,807.66 1,137,764.38Derechos

 156,490.50  0.00  156,490.50  81,734.92 -74,755.58 81,734.92Productos

 16,886.50  0.00  16,886.50  90,835.00  73,948.50 90,835.00Aprovechamientos

 49,669,247.75  47,284.92  49,716,532.67  48,469,477.38 -1,247,055.29 48,469,477.38Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 1,783,744.82  1,783,744.82  251,726.11  251,726.11 0.00 -1,532,018.71Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 1,783,744.82  0.00  1,783,744.82  251,726.11 -1,532,018.71 251,726.11Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 615,487.31  615,487.31  0.00  0.00 0.00 -615,487.31Ingresos Derivados de Financiamientos

 615,487.31  0.00  615,487.31  0.00 -615,487.31 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 55,675,927.35  55,723,212.27  51,160,266.04  51,160,266.04TOTAL  47,284.92

 73,948.50Ingresos Excedentes

                                                                C. RENE MARTIN VELAZQUEZ SORIANO                                                                                                                                  C. NORMA DEL ROSARIO VILLEGAS                                                                                                                                                                                                                                                                  

                                                                                      PRESIDENTE                                                                                                                                                                    TESORERA MUNICIPAL                                                                                                                                                                                                                                                                              
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